Článok 11 

Platnosť rámcovej dohody 

11.1 Rámcová dohoda sa uzatvára na dobu určitú, a to na dobu 1 rok odo dňa nadobudnutia jej 

účinnosti alebo do vyčerpania sumy 20 040, 83 Eur bez DPH (slovom 

dvadsaťtisícštyristo eur a osemdesiattri centov), 24 049,00 Eur vrátane DPH (slovom 

dvadsaťštyritisícštyridsaťdeväť eur podľa toho, ktorá skutočnosť nastane skôr. 

11.2  Finančný limit pozostáva z finančného limitu pre jednotlivých Objednávateľov v 

rozdelení: 

Objednávateľ č. 1: 9 105,99  EUR bez DPH; 

Objednávateľ č. 2: 9644,50  EUR bez DPH; 

Objednávateľ č.